
Uchwała Nr XXVI/197/16 

Rady Miasta Przeworska 

z dnia  23 czerwca 2016r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego użyczenia. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm. )  

 

Rada Miasta Przeworska  

uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości na czas nieokreślony, 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Przeworsk oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka o numerze ewidencyjnym 2236 o pow. 0,1139 ha Obręb nr 4 w Przeworsku, 

nieruchomość nie posiada księgi wieczystej, na rzecz Państwa XXXXX XXXXX – 

XXXXXX i XXXXXX XXXXX zam. XXXXX XX, XX-XXX XXXXXXXX.  

Umowa użyczenia dotyczyć będzie umieszczenia na działce miejskiej przyłączy 

wodociągowego i kanalizacji sanitarnej, a następnie korzystania z nieruchomości w zakresie 

niezbędnym do eksploatacji, naprawy i konserwacji urządzeń. 

Przebieg przyłączy wodociągowego i kanalizacji sanitarnej określa załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Obciążenie nieruchomości wymienionej w § 1 nastąpi nieodpłatnie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Przewodniczący  

                 Rady Miasta Przeworska  

 

                      Tomasz Kojder 

 
 


